Powiat Koscierski
Zarzad Dréog Powiatowych

Koscierzyna, dnia 07.06 2022 r.
ZDP.272.2.2.2022

Odpowiedz na zapytania nr 1
do postepowania przetargowego nr ZDP.272.2.2022

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zarzad Drég Powiatowych w
Koscierzynie, ul. Drogowcéw 2, 83-400 Koscierzyna udziela odpowiedzi na
postawione zapytania dotyczgce ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr
2022/BZP 00188201/01 z dnia 01.06.2022 r. postgpowania prowadzonego w trybie
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na wykonanie zadania pn.:
»Przebudowa drég powiatowych” z podziatem na czesci

Czes¢ 1.. ,Przebudowa drogi powiatowej nr 2411G od Liniewa do Starych
Polaszek”,

CzesC 2.: ,Przebudowa drogi powiatowej nr 2415G od DW 221 w miejscowosci
Bedomin do Starego Barkoczyna”

Zapytanie 1:

Dotyczy: czesSci 1 i czesci 2: Brak danych odnosnie nasadzenia drzew (gatunek,
parametry sadzonek). Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy zastosowaé nasadzenia zastgpcze gatunkéw rodzimych sposrod rodzajow:
brzoza, jarzab, klon, jesion, dab, buk o obwodzie minimum 1,5 cm mierzonych na
wysokosci 100 cm. Nasadzenia nalezy opalikowaé minimum dwoma stupkami.

Zapytanie 2:

Dotyczy: czesci 1 i czesci 2: Prosze o potwierdzenie, ze przedmiot zaméwienia nie
obejmuje wycinek drzew i usuniecia karpin.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiot zamdwienia (dla czesci 1 i czesci 2) obejmuje
wycinkg drzew i usunigcie karpin zgodnie z pozycjg nr 4 zatacznika nr 12 do SWZ
Przedmiary — Przedmiary CZ. 1 — Branza Drogowa oraz zgodnie z pozycjg nr 4 zatgcznika
nr 12 do SWZ Przedmiary — Przedmiary CZ. 2 — Branza Drogowa.

Zapytanie 3:

Dotyczy: czesci 1i czesci 2: Czy dla trawnikéw nalezy przyjaé roczng pielegnacje?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w ofercie nalezy uja¢ roczng pielegnacje trawnikéw.

Zapytanie 4:

Dotyczy: czesci 1 i cze$ci 2: Prosze o uzupetienie dokumentacii projektowej o
parametry dla barier stalowych (brak w PW i SST).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Parametry dla barier stalowych: poziom powstrzymywania N2, poziom szerokosci
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pracujgcej W4.

Zapytanie 5:

Dotyczy czesci 1: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowa p kruszywa tamanego C50/30
pod zjazdy przez chodnik ma mie¢ gr. 25 cm wg PW i przekroi konstrukcyjnych (a nie jak
btednie wpisano w przedmiarze 22 cm).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze podbudowa z kruszywa tamanego C50/30 pod zjazdy przez
chodnik ma mie¢ gr. 25 cm wg PW i przekrojéw konstrukcyjnych. Zamawiajgcy na swojej
stronie internetowej zamiescit zmodyfikowany w tym zakresie przedmiar dla czesci 1 —
Branza Drogowa (poz. 20).

Zapytanie 6:

Dotyczy czesci 1: Prosze o potwierdzenie, ze nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm
obejmuje; zjazdy przez chodnik 750 m2 + zatoki autobusowe 211 m2 i zatoki postojowe
95 m2, w sumie 1056 m2 (a nie jak btednie wpisano w przedmiarze tylko powierzchnie
750 m2)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm, ktéra obejmuje:
zjazdy przez chodnik 750 m? + zatoki autobusowe 211 m? i zatoki postojowe 95 m?, to w
sumie 1056 m2. Zamawiajgcy na swojej stronie internetowej zamiescit zmodyfikowany w
tym zakresie przedmiar dla czesci 1 — Branza Drogowa (poz. 36).

Zapytanie 7:
Dotyczy czesci 1. Prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowej o parametry dla
radarowych wskaznikow predkosci o zasilaniu solarnym (brak w PW i SST)
Odpowiedz Zamawiajacego:
Minimalne parametry radarowych wskaznikéw predkosci:
- zasilanie solarne oraz buforowe — akumulatorowe,
- panel solarny o wymiarach min.: 100 x 80 cm,
- napiecie zasilania — 12V,
- montowane na stupach wsporczych, stalowych na wysokos$ci min. 3 m,
- tablica LED o wymiarach min.: 70 x 80 cm,
- tablica LED o zmiennej tresci:
a) zmienna kolorystyce wyswietlania (2 kolory: zielony i czerwony)
b) wysokos¢ cyfr predkosci LED min. 30 cm
c) wysokosc tekstu LED np. ,ZWOLNIJ?, ,DZIEKUJE" min. 10 cm
d) wysoko$é emotikony LED min. 20 cm
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- widocznos¢ wyswietlacza: predkosci LED, emotikony LED — min. 100m, tekstu LED —
min. 50 m,

- warunki Srodowiskowe (klasa odpornosci): IP55 (zgodna z PN-EN 60529) — odporny na
warunki atmosferyczne,

- w cenie oferty nalezy ujg¢ co najmniej 3-letni serwis producenta.

Zapytanie 8:

Dotyczy czesci 2: Prosze o potwierdzenie, ze podbudowa z kruszywa tamanego C50/30
pod zjazdy przez chodnik ma mie¢ gr. 25 cm wg PW i przekroi konstrukcyjnych (a nie jak
btednie wpisano w przedmiarze 22 cm).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze podbudowa z kruszywa tamanego C50/30 pod zjazdy przez
chodnik ma mie¢ gr. 25 cm wg PW i przekrojéw konstrukcyjnych. Zamawiajgcy na swojej
stronie internetowe] zamie$cit zmodyfikowany w tym zakresie przedmiar dla czesci 2 -
Branza Drogowa (poz. 22).

Zapytanie 9:

Dotyczy czesci 2: Prosze o potwierdzenie, ze nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm
obejmuje; zjazdy przez chodnik 460 m2 + zatoki autobusowe 105 m2 , w sumie 565 m2 (
a nie jak btgdnie wpisano w przedmiarze tylko powierzchnie 460 m2)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm, ktéra obejmuije:
zjazdy przez chodnik 460 m? + zatoki autobusowe 105 m2, to w sumie 565 m2.
Zamawiajgcy na swojej stronie internetowej zamiescit zmodyfikowany w tym zakresie
przedmiar dla czgéci 2 — Branza Drogowa (poz. 36).

Dyrektor Zayzadu Drég Powiatowych
Scierzynie

--..-....:---.. Ly X --/...---..:-:--......-
(podpis g t OZv%gawrajqcego)

{

Otrzymuije:
https://zdpkoscierzyna.pl
https://iminiportal.uzp.gov.pl
Wykonawcy

ala

7450 R,






